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W dniach 13-17 maja 2013 roku na Uniwersytecie Przyrodniczo- 
-Humanistycznym w Siedlcach odbyła się XI Międzynarodowa Konferencja 
Naukowa INTERNATIONAL WEEK 2013 pt. „Business Development Oppor-
tunities” połączona z warsztatami dla studentów. Konferencja prowadzona 
była w języku angielskim. Głównym celem International Week była prezenta-
cja najnowszych trendów naukowych, wymiana doświadczeń, identyfikacja 
problemów z zakresu zarządzania i poszukiwanie ich praktycznych rozwią-
zań w kontekście efektywności organizacji jak również pogłębianie współ-
pracy między polskimi i zagranicznymi przedstawicielami nauki oraz prakty-
kami zarządzania. W przedsięwzięciu wzięli udział naukowcy i praktycy 
biznesu z Irlandii, Hiszpanii, Rosji, Rumunii, Białorusi, Wielkiej Brytanii, Por-
tugalii, Ukrainy oraz Niemiec, a także przedstawiciele  polskich uczelni  
– z Poznania, Warszawy, Łodzi, Białegostoku, Krakowa, Częstochowy, Wro-
cławia, Lublina i Białej Podlaski. W przedsięwzięciu aktywnie uczestniczyli 
również członkowie Studenckiego Koła Naukowego Menedżerów „TOP MA-
NAGER”: Monika Popek, Patrycja Rucińska, Mariusz Szczerbaciuk, 
Agnieszka Kołodziejczyk, Artur Długosz, Milena Gęsina, Tomasz Markie-
wicz, Malwina Ożarek, Katarzyna Ochnik, Agnieszka Szmurło, Damian Go-
sek, Bartłomiej Kulikowski, Alexandra Tsvetkova, Mateusz Łukaszuk oraz 
Katarzyna Zdanowska.  

W ramach Tygodnia Międzynarodowego studenci Wydziału Nauk 
Ekonomicznych i Prawnych, a także  kierunku anglistyka wzięli udział  
w warsztatach poprowadzonych przez zagranicznych gości. Tematyka spo-
tkań dotyczyła m.in. metod podejmowania skutecznych decyzji, budowania 
silnej marki, wyrażania emocji, rozwoju predyspozycji przywódczych oraz 
etyki w biznesie. Zajęcia prowadzone były w języku angielskim. Przez cały 
tydzień uczestnicy pracowali nad projektami, które zaprezentowali podczas 
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konferencji ostatniego dnia International Week. Na zakończenie Tygodnia 
Międzynarodowego Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych i Prawnych – 
prof. Jarosław Kardas oraz prowadzący warsztaty wręczyli wszystkim 
uczestnikom certyfikaty. International Week był wspaniałą okazją do wzbo-
gacenia swojej wiedzy, nawiązania kontaktów międzynarodowych, a także 
doskonalenia umiejętności językowych. 
 
 
 


